Ponieważ ceny *materyałów* są te same jakie w latach zeszłych praktykowały się, przeto takowych w niniejszym obwieszczeniu Rząd Gubernialny nieumieszczając odwołuje się tylko do Nru 164. 168. i 171. Gazety Rządowej z roku 1840 (Dziennika Gubernialnego z d. 28. Lipca/9. Sierpnia 1840. r. Nro 32.) w których takowe szczegółowo są wyszczególnione.

4. Entrepreneur obowiązany będzie papier welinowy i raportowy stósownie do postanowienia Rady Administracyjnej z d. 23. Kwietnia/4. Maja 1839. r.

pod Rejowem, 2. pod Zgórskiem, 3. pod Tokarnią, 4. pod Brzegami. 5. pod Słomnikami.

4. Vadium do licytacji wynosi 1. f 10. część summy anszlagowej, inne zaś szczegółowe warunki i anszlagi, każdego czasu w Biórze Rządu Gubernialnego Wydziale Administracyjnym przejrzane być mogą. Kielce dnia 9. / 21. Czerwca 1841. r.

Gubernator Cywilny Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 27291. *Wydział Skarbowy Sek: Kontr: Skar:* (443)

**RZĄD GUBERNIALNY KRAKOWSKI.**

służy Wiktorowi Łuniewskiemu z mocy kontraktu z dnia 19. Czerwca 1833. r. przed Wojciechem Mieszkowskim Rejentem sporządzonego.

Dobra w mowie będące, zajęte zostały na wywłaszczenie aktem przez Mikołaja Chodakowskiego Komornika przy Trybunale Cywilnym I. Instancyi Gubernii Krakowskiej daty 8. / 20. i następnych do dnia 19 / 31. Marca 1841. r. a to na żądanie Xiędza Wojciecha Grzegorzewskiego, Kanonika i Pełnomocnika Kapituły Sandomierskiej, wierzycielki summ 15000. Złp. i 4800. Złp. obu procentowych, i z procentem od 16. Lipca 1833. r. i kosztów Złp. 699. mieszkającego w mieście Zwoleniu, Powiecie Kozienickim, Gubernii Sandomierskiej. Zajęcie poprzedził nakaz pod dniem 31. Grudnia / 12. Stycznia 1841. r. wręczony.

Sprzedają zajętych dóbr trudni się Fortunat Biegański, Patron Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Krakowskiej, w mieście Kielcach mieszkający i Urzędujący, i popiera takową przeciwko Antoniemu i Karolowi braciom Amouroux, wyż z zamieszkania i stanu wymienionym.

Kopia protokołu tego zajęcia wręczoną została Wiktorowi Łuniewskiemu Wójtowi gminy Glinki i Gorzakiew dnia 19. / 31. Marca 1841. r. zaś Władysławowi Filipowskiemu Zastępcy Pisarza Sądu Pokoju Powiatu Szydłowskiego dnia 20. Marca / 1. Kwietnia t. r. Zajęcie to wpisaném zostało do ksiąg hipotecznych dóbr zajętych dnia 24. Marca / 5. Kwietnia 1841. r. zaś do ksiąg Pisarza Trybunału dnia 25. Marca / 6. Kwietnia t. r.

Pierwsza publikacya warunków odbyła się na Audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Krakowskiej, w mieście Kielcach, w Gmachy Rządowym S. Leonarda zwanym dnia 13. / 25. Maja r. b. następnie dwie w porządku i czasie prawem przepisanych.

Następnie po odbytej 3ch krotnej publikacyi Trybunał Cywilny I. Instancyi Gubernii Krakowskiej wyrokiem z dnia 10. / 22. Czerwca 1841. do przygotowanej licytacji oznaczył termin na d. 2. / 14. Lipca r. b. na którym licytacya rozpocznie się od summy Złp. 150000. a gdyby nikt tój ceny nieofiarował, wywołanie od 2 / 3. czyli summy Złp. 100004. rozpocznie się.

Kielce dnia 10. / 22. Czerwca 1841. roku.

(podpisano) *Teodor Romanowski,*

*Assessor Honorowy Obwodu Kieleckiego*

Zawiadomia Szanowną Publiczność, iż w dniu 25. Czerwca / 7. Lipca i następnych r. b. w mieście Jędrzejowie, przez publiczną licytacją sprzedawane będą różne domowe meble, gospodarskie sprzęty, zboże w ziarnie, i inwentarz żywy. Chęć kupna mających zaprasza.

Jędrzejów dnia 1. / 13. Czerwca 1841. roku.

*Dobrzański.*

*Assessor Ekonomiczny Okręgu Olkuskiego.*

### O B W I E S Z C Z E N I E

Którym podaje do publicznej wiadomości, iż z mocy reskryptu Rządu Gubernialnego Krakowskiego pod dniem 19. / 31. Października r. 1840. Nr. 44459. wy

danego w dniu 23. Czerwca/5. Lipca r. b. na gruncie miasta *Koziegłowy* odbywać się będzie publiczna głośna licytacja, na sprzedaż dziesięciny na pniu, od mieszkańców miasta *Koziegłowy* i wsi *Gniadowa*, *Skarbowi* za rok 1841. nalczny, a to poczynając od summy *Złp. 492.* praetio fisci ustanowionej. Chęć przeto kupna mających, na oznaczony termin i miejsce, zaopatrzonych w gotowiznę zaprasza, gdzie o warunkach licytacyjnych bliższą powziąć będą mogli informacją.

w *Czeladzi* dnia 29. Maja/10. Czerwca 1841. roku.

*Szałas, A. E. O. O.*

### OBWIESZCZENIE. (428)

*Sekwestrator Rządowy Obwodu Stopnickiego.*

Podaje do publicznej wiadomości, iż na satysfakcyą zaległej składki ogniowej; w kwocie *Złp. 1511.* gr. 20. z r. 1840. na dobrach *Grabki wielkie* zaległej; nastąpi sprzedaż zajętych przedmiotów przez publiczną licytacją w mieście *Szydłowie*, to jest: skopów sztuk 100. pszenicy korcy 50. i żyta korcy 50. w dniu 20. Czerwca/2. Lipca i w dni następne r. b.

*Stopnica* dnia 26. Maja/7. Czerwca 1841. roku.

*Groth, S. R. O. S.*

### OBWIESZCZENIE

*Nro 6681. Sekwestrator Rządowy Obwodu Stopnickiego. (422)*

Podaje do publicznej wiadomości, iż w poniżej wyrażonych terminach i miejscach, odbywać się będzie sprzedaż przez licytacją, różnych zajętych przedmiotów, a mianowicie:

1.

i procentów instytucyjnych, inwentarzy żywych, to jest: krów, wołów roboczych, koni, trzody chlewniej, tudzież inwentarzy martwych, jako to: pługów, bron, wozów okutych, radeł, oraz mebli.

Mający chęć kupna powyższych przedmiotów, zaopatrzeni w gotowiznę, raczą na grunt tych dóbr i w terminach oznaczonych przybyć.

*Stopnica* dnia 28. Maja/9. Czerwca 1841. roku.

*Groth, S. R. O. O.*

DODATEK

# D O D A T E K

do Nr<sup>ru</sup> 26.

## DZIENNIKA GUBERNIALNEGO KRAKOWSKIEGO.

w KIELCACH DNIA 15. / 27. CZERWCA 1841. ROKU.

Nro 27490. *Wydział Służby Ogólnej.*

### RZĄD GUBERNIALNY KRAKOWSKI O B W I E S Z C Z E N I E.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu Wtorkowym, to jest d. 8./20. Lipca r. b. odbywać się będzie w Biórze Rządu Gubernialnego Krakowskiego w zwykłej Sali głośna licytacja, na dostawę opału dla Biór tegoż Rządu Gubernialnego, pod następującemi warunkami:

i tyleż miękkiego. Właściciele zaś lasów będą do licytacji przypuszczeni za osobistym poręczeniem, iż zapas powyżżej zastrzeżony mają gotowy. Kielce dnia 9 / 21. Czerwca 1841. roku.

Za Gubernatora Cywilnego Radcę Stanu, PAPROCKI.

Sekretar Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 24518. Wydział Administracyjny. (426)

### RZĄD GUBERNIALNY KRAKOWSKI.

Najjaśniejszy CESARZ i KRÓL pragnąc odznaczyć pamiątkę Uroczystości Zaślubin Jego Cesarzkiej Wysokości Wielkiego Xięcia Cesarzewicza Następcy Tronu, raczył najmiłościwiej zlać Łaskę swą na tych z pomiędzy przestępców politycznych, rodem z Królestwa, za któremi Jego Xiążęca Mość Namiestnik Królewski uczynił przedstawienie.

Rząd Gubernialny stósownie do reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z d. 18. f. 30. Maja r. b. Nro 9513 / 17666. Listę imienią tychże przestępców z wyszczególnieniem rodzaju Łaski MONARCHY, umieszcza poniżej dla powszechnej wiadomości.

Kielce dnia 2 / 14. Czerwca 1841. roku.

Za Gubernatora Cywilnego, Radcę Stanu, PAPROCKI.

Sekretarz Jlny FR. BOGDANSKI.

Kopia ad Nro 24518.

#### I. Udzielić zupełne przebaczenie

a) zesłanym na Syberję na osiedlenie jako to:

1. Michałowi Radzikowskiemu, 2. Jakubowi Szrederowi majorowi byłych wojsk Polskich, 3.

9. / 21. Kwietnia t. r. Nro 10802 / 5947. dobra *Wy-
sokie z przyległościami*, podotąd do Obwodu Olkuskiego należące, zostały od tegoż
Obwodu odłączone, a wcielone na dal do Obwodu Miechowskiego. O czém Rząd
Gubernialny Urzędy sobie podwładne niniejszym informuje.

Kielce dnia 9 / 21. Czerwca 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radca Stanu WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, Fr. BOGDANSKI.

Nro 21447. *Wydział Skarbowy, Sek: Kontr. Skarb.* (433)

### RYAD GUBERNIALNY KRAKOWSKI.

Kielce dnia 11. / 24. Czerwca 1841. roku:

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI

Sekretarz Jeneralny FR. BOGDANSKI

Kopia

KOMMISSYA RZĄDOWA

*Spraw Wewnętrznych i Duchownych*

Wydział Rachunkowosci

dnia 30. Maja / 11. Czerwca 1841. roku

Sekeya I Nro 16531/5142.

**O B W I E S Z C Z E N I E:**

Najjaśniejszy CESARZ i KRÓL Imci odznacząc pamiątkę zaślubin Je-
go Cesarskięj Wysokości, Wielkiego Xięcia Cesarzewicza ALEXAN-
DRA Następcy Tronu, raczył najmiłościwięj złać na mieszkańców Królestwa
Łask wiele i między temi, w manifestcie z d.

Przeto wzywa wszelkie Władze krajowe, oraz prywatne osoby, ażeby wrazie powzięcia wiadomości o miejscu pobytu Barcińskiego, lub przyczyny jego śmierci, takową jak najspieszniej udzielić nam raczyły. Radom dnia 18. / 30. Marca 1841. roku.

Sędzia Prezydujący, *Kobyłecki.*

*L. Makarski.*

*Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Brzesko-Kujawskiego.* (355)

Dnia 9. Lutego r. b. wieczorem przybył do wsi Wistka Królewska zwanéj, w gminie Dumnowo, Obwodzie Kujawskim, Gubernii Mazowieckiej położonéj, Człowiek, z imienia i nazwiska,

Sąd Poprawczy uprzejmie wzywa wszelką krajową Zwierzchność i każdego wszczególności, aby Sądowi tutejszemu raczyły udzielić w tém względzie wiadomości, jakaby kto mógł posiadać wiadomość, o pochodzeniu pomienionego Człowieka.

w Brześciu dnia 14. / 26. Lutego 1841. roku.

Sędzia Prezydujący, w zastępstwie (podpisano) *Grodecki*, Assessor.

*Urząd Muncypalny Miasta Żarek.*

Zawiadomia Szanowną Publiczność, że stósownie do rozporządzenia Rządu Gubernialnego Krakowskiego 8. / 20. Lutego r. b. Nr. 29682. w kopii przy poleceniu W. Kommissarza Obwodu z dnia 8. / 20. Maja 1841. r. Nr. 9102. zakomunikowanego, w dniu 23. Czerwca / 5. Lipca r. b. w godzinach rannych, odbywać się będzie w Kancellaryi Urzędu Muncypalnego miasta *Żarek*, publiczna głośna in minus licytacya, na podjęcie się Entrepryzy dostarczenia utensyliów, dla Bióra Urzędu Muncypalnego tegoż miasta, od summy anszlagowej Z'p. 355. Życzący przed to podjęcie się tej entrepryzy, zechce w miejscu i terminie znajdować się, gdzie o warunkach przedlicytacyjnych może powziąć wiadomość.

Zarki dnia 30. Maja / 11. Czerwca 1841. roku.

*Zaorski*, B.

*Dozdzwicz*, S.

### O B W I E S Z C Z E N I E

Zawiadomia interessowaną Publiczność, iż w dniach 30. Czerwca / 12. Lipca r. / 13. i 2. / 14. Lipca r. b. od godziny 10. z rana, sprzedane będą przez licytacyą 200. sztuk owiec, czystej krwi merynosów Sasko-Hispańskich w Owczarniach Rządowych Kieleckich, na gruncie Owczarni przy folwarku Gorno od pretium fisci Z'p. 30. za sztukę, partjami po sztuk 10. Mający przeto chęć nabywania takowej rassy dla udoskonalenia własnych owiec, zechcą się w dniu i miejscu oznaczoném znajdować.

Górno dnia 12. / 24. Czerwca 1841. roku.

Za Administratora, *Tarczyński*.

*Wójt Gminy Blanowice w Obwodzie Oikuskim.*

Podaje do publicznej wiadomości, iż W. *Alfred Augustyn de Drake*, Syn Woh Jana i Józefy z Heppenów de Drake, zamierza przenieść się z tutejszego kraju, do miasta Wolnego Krakowa; ktoby więc miał jaką do niego pretensyą, w ciągu miesiąca jednego ma się zgłosić do podpisanego Wójta Gminy; po upływie bowiem tego terminu, do paszportu emigracyjnego przedstawionym zostanie.

Blanowice dnia 12. / 24. Czerwca 1841. roku.

*Ludwik de Heppen*, W. G. B.

### L I S T G O N C Z Y.

Nro 22891. (421) *Walenty Maliński*, syn Adama i Łucyi, z professyją mat. lekarz, ma lat 21. wzrost arsz. 2. wersz. 6. i 7/8. po wycierpianej karze więzienia ciężkiego przez rok 1.